
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 158 del 14/03/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

CONVENZIONE CONSIP FOTOCOPIATRICI 22-LOTTO 1-CIG
51614356E6-CONVENZIONE CONSIP FOTOCOPIATRICI 23-LOTTO 1-CIG
5462214994-DITTA KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
SPA-LIQUIDAZIONE FATTURE PERIODO DA AGOSTO 2016 A GENNAIO
2017

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: CONVENZIONE  CONSIP  FOTOCOPIATRICI  22-LOTTO  1-CIG  51614356E6-
CONVENZIONE  CONSIP  FOTOCOPIATRICI  23-LOTTO  1-CIG  5462214994-DITTA  KYOCERA
DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA-LIQUIDAZIONE FATTURE PERIODO DA AGOSTO 2016 A
GENNAIO 2017

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che
- con  deliberazione  n.  199  del  31-03-2014,  immediatamente  esecutiva,  si  è  aderito  alla

convenzione Consip “Fotocopiatrici 22”- lotto 1 - per il noleggio di n.39 fotocopiatori presso la
ditta Kyocera Document Solution Italia S.p.a. aggiudicataria della convenzione di che trattasi;

- con  deliberazione  n.  171  del  03-09-2014,  immediatamente  esecutiva,  si  è  aderito  alla
convenzione Consip “Fotocopiatrici 23” lotto 1 per il noleggio di ulteriori fotocopiatori presso
la medesima ditta aggiudicataria della convenzione di che trattasi;

Considerato che
- la ditta Kyocera Document Solution Italia S.p.a per il servizio di noleggio delle apparecchiature

in parola ha trasmesso per gli anni 2016/2017 per le adesioni a convenzioni su citate le fatture di
seguito riportate:
 Convenzione “Fotocopiatrici 22”:
- fatt. n. 1010383575 del 31.10.2016 - CIG 51614356E6 –( relativa a noleggio periodo

30.07.2016/29.10.2016) importo € 4.838,82 + IVA al 22% pari ad € 1.064,54 (all.n.1);
- fatt.n.1010400063  del  31.01.2017 -  CIG 51614356E6 (  relativa  a  noleggio-  periodo

30.10.2016/29.01.2017) importo € 4.838,82 + IVA al 22% pari ad € 1.064,54 (all. n.2);
per  un  ammontare  complessivo  della  spesa  pari  ad  €9.677,64  +  IVA al  22%  pari  ad
€2.129,080 (di cui € 4.838,82 + IVA al 22% per l’anno 2016 ed € 4.838,82 + IVA al 22% per
l’anno 2017).

 Convenzione “Fotocopiatrici 23”:
- fatt.n.1010383528  del  31.10.2016  -  CIG  5462214994(relativa  a  periodo

01.08.2016/31.10.2016) - importo € 624,50 + IVA al 22% pari ad € 137,39 (all.n.3);
- fatt.n.1010400142  del  31.01.2017-  CIG  5462214994  (  relativa  a  periodo

01.11.2016/31.01.2017) - importo € 624,50 + IVA al 22% pari ad € 137,39 (all.n.4);
per un ammontare complessivo della spesa pari ad €1.249,00 + IVA al 22% pari ad €.274,78
(di cui € 624,50 + IVA al 22% per l’anno 2016 ed € 624,50 + IVA al 22% per l’anno 2017).

- la spesa complessiva pari ad €13.330,50 IVA inclusa al 22%, debitamente inserita in contabilità
alle autorizzazioni di spesa  dei bilanci 2016/2017

- la  spesa  complessiva  succitata  risulta  corrispondente  ai  requisiti  di  regolarità  contabile  e,
pertanto si può provvedere alla conseguente liquidazione.

Considerato che:
- la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale

                                                               DETERMINA  
per i motivi espressi in narrativa di:



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

1. liquidare a favore della ditta Kyocera Document Solution Italia S.p.a., P.IVA 02973040963, con
sede in via Verdi,  89/91 - 20063 Cernusco sul Naviglio (MI), per il servizio di noleggio di
macchine fotocopiatrici  di  cui alle convenzioni Consip “Fotocopiatrici  22” e “Fotocopiatrici
23”,  le  seguenti  fatture:  n.  1010383575/31.10.2016,  n.1010400063/31.01.2017,
n.1010383528/31.10.2016,  n.1010400142/31.01.2017,  per  una   somma  complessiva  di  €
10.926,64, oltre IVA al 22%;

2. prendere atto che la spesa complessiva pari ad € 13.330,50, IVA inclusa al 22%, debitamente
inserita in contabilità alle autorizzazioni di spesa dei bilanci 2016 e 2017 di seguito dettagliati
 Convenzione Consip “Fotocopiatrici 22” - CIG 51614356E6

o € 5.903,36 IVA inclusa al 22%, alla sub-autorizzazione n. 65/16 c.e  n.50402020101
del bilancio 2016;

o € 5.903,36 IVA inclusa al 22%, a parte della sub - autorizzazione di spesa n. 65/9 - c.e.
n.504020101 del bilancio 2017 (come da scheda contabile informatizzata allegata n.5);

 Convenzione Consip “Fotocopiatrici 23” - CIG5462214994;
o €  761,89  IVA inclusa  al  22%,  alla  sub-autorizzazione  di  spesa  n.  65/15  –  c.e.

n.504020101 del bilancio 2016;
o € 761,89, IVA inclusa al  22%,  a parte della sub-autorizzazione di spesa n. 65/8-  c.e.

n.504020101 del bilancio2017 (come da scheda contabile informatizzata allegata n.6);
3. autorizzare l’U.O.C. GEF e della Progettualità Europea all’emissione del relativo ordinativo di

pagamento;
4. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alla

UOC GEF e della Progettualità Europea;
5. pubblicare  integralmente la  presente determinazione.

                                  Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  

dott.ssa Marisa Di Sano



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

50402020101

noleggi apparecchiature non sanitarie

65€13.330,50

14/03/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

9

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 158 del 14/03/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

CONVENZIONE CONSIP FOTOCOPIATRICI 22-LOTTO 1-CIG 51614356E6-CONVENZIONE
CONSIP FOTOCOPIATRICI 23-LOTTO 1-CIG 5462214994-DITTA KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA SPA-LIQUIDAZIONE FATTURE PERIODO DA AGOSTO 2016 A GENNAIO
2017

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 14/03/2017 al 24/03/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




